



TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

PRESIDENCIA

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

ORDEN DE PEDIDO

NÚMERO
TCA053

FECHA DE ORDEN: 09/07/2012	ANTECEDENTE: ESTUDIO DE MERCADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-TCA-002/2012	CASA PROVEEDORA: SISTEMAS CONTINO, S.A. DE C.V. T: (228) 8.14.79.70
--------------------------------------	---	--

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	DESTINO: PRESIDENCIA, SALA SUPERIOR Y SALAS REGIONALES
--	--

FORMA DE PAGO: DESCUENTO: TIEMPO DE ENTREGA: LIBRE A BORDO:	CONDICIONES CRÉDITO 20 DÍAS 0.00% 10 DÍAS HÁBILES DEPTO. RECURSOS MATERIALES AV. LÁZARO CÁRDENAS #373 2DO. PISO COL. EL MIRADOR C.P. 91170	DATOS DE FACTURACIÓN PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ R.F.C. PJE-970419-FZ2 AV. LÁZARO CÁRDENAS No. 373 COL. EL MIRADOR, CÓDIGO POSTAL 91170 XALAPA, VERACRUZ T. (228) 8.42.28.00 EXT. 4016
--	---	---

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	AIRE COMPRIMIDO EN AEROSOL CON EXTENSIÓN DE 440 ML	PIEZA	20	\$ 66.50	\$ 1,330.00
3	CARTUCHO HP 701 CC635A PARA FAX HP 2140	PIEZA	8	\$ 363.90	\$ 2,911.20
4	CARTUCHO NEGRO C8765WL (94) PARA IMPRESORA HP DESKJET 6540	PIEZA	3	\$ 244.50	\$ 733.50
7	DISCOS COMPACTOS CD-R PRESENTACIÓN EN TORRE CON 100 PIEZAS	PIEZA	1	\$ 335.50	\$ 335.50
11	LIMPIADOR DE CIRCUITOS PRESENTACIÓN DE 454 GRS.	PIEZA	10	\$ 67.50	\$ 675.00
19	SOBRES PARA CD/DVD/VCD (CAJA DE 50 SOBRES)	CAJA	2	\$ 22.00	\$ 44.00
21	TOALLAS ANTIESTÁTICAS LIMPIADORAS (TUBO CON 70 PIEZAS)	PIEZA	2	\$ 45.60	\$ 91.20
22	TONER CB435A PARA IMPRESORA HP LASERJET 1006	PIEZA	6	\$ 775.70	\$ 4,654.20
23	TONER CB540A PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP1518NI	PIEZA	5	\$ 892.30	\$ 4,461.50
24	TONER CB541A PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP1518NI	PIEZA	4	\$ 814.60	\$ 3,258.40
25	TONER CB542A PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP1518NI	PIEZA	5	\$ 814.60	\$ 4,073.00
26	TONER CB543A PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP1518NI	PIEZA	4	\$ 814.60	\$ 3,258.40
27	TONER CE505A PARA IMPRESORA HP LASERJET P2035	PIEZA	8	\$ 960.50	\$ 7,684.00
28	TONER Q2612A PARA IMPRESORA HP LASERJET 1022	PIEZA	7	\$ 882.70	\$ 6,178.90
29	TONER Q5942A PARA IMPRESORA HP LASERJET 4250 PCL5	PIEZA	9	\$ 1,862.60	\$ 16,763.40
30	TONER TN330 PARA IMPRESORA BROTHER HL 2170W	PIEZA	8	\$ 560.80	\$ 4,486.40
				SUBTOTAL	\$ 60,938.60
				IVA (16%)	\$ 9,750.18
				TOTAL	\$ 70,688.78

En virtud de que cumple con las características, especificaciones y cantidades técnicas solicitadas y presenta las mejores condiciones disponibles en cuanto precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demás circunstancias pertinentes al interés del Tribunal de lo Contencioso Administrativo.

ELABORÓ
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES
LAE. PAOLA RAMIREZ ARROYO

AUTORIZÓ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
L.C. ERIC JESUS GALINDO MEJÍA



TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

PRESIDENCIA

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE PEDIDO

NÚMERO TCA054

Table with 3 columns: FECHA DE ORDEN: 09/07/2012, ANTECEDENTE: ESTUDIO DE MERCADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-TCA-002/2012, CASA PROVEEDORA: ACOSA, S.A. DE C.V. T: (228) 8.41.62.72

Table with 2 columns: ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA, DESTINO: PRESIDENCIA, SALA SUPERIOR Y SALAS REGIONALES

Table with 2 columns: CONDICIONES (FORMA DE PAGO, DESCUENTO, TIEMPO DE ENTREGA, LIBRE A BORDO) and DATOS DE FACTURACIÓN (PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ, R.F.C., AV. LÁZARO CÁRDENAS No. 373, COL. EL MIRADOR, CÓDIGO POSTAL 91170, XALAPA, VERACRUZ)

Main table with 6 columns: PARTIDA, CONCEPTO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Contains 6 rows of items like CONECTORES RJ-45, DVD-R SONY, MEMORIAS USB, etc.

En virtud de que cumple con las características, especificaciones y cantidades técnicas solicitadas y presenta las mejores condiciones disponibles en cuanto precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demás circunstancias pertinentes al interés del Tribunal de lo Contencioso Administrativo.

Summary table with 2 columns: SUBTOTAL \$ 4,120.00, IVA (16%) \$ 659.20, TOTAL \$ 4,779.20

ELABORÓ
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES
LAE: PAOLA RAMÍREZ ARROYO

AUTORIZÓ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
L.C. ERIC JESÚS GALINDO MEJÍA



TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
 DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

PRESIDENCIA

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

ORDEN DE PEDIDO

NÚMERO
TCA055

FECHA DE ORDEN: 09/07/2012	ANTECEDENTE: ESTUDIO DE MERCADO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-TCA-002/2012	CASA PROVEEDORA: GRUPO JW COMPUTERS, S.A. DE C.V. T: (228) 8.15.54.01
--------------------------------------	---	--

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	DESTINO: PRESIDENCIA, SALA SUPERIOR Y SALAS REGIONALES
--	--

CONDICIONES

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 20 DÍAS
DESCUENTO: 0.00%
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES
LIBRE A BORDO: DEPTO. RECURSOS MATERIALES
 AV. LÁZARO CÁRDENAS #373 2DO. PISO
 COL. EL MIRADOR C.P. 91170

DATOS DE FACTURACIÓN

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ
 R.F.C. PJE-970419-FZ2
 AV. LÁZARO CÁRDENAS No. 373
 COL. EL MIRADOR, CÓDIGO POSTAL 91170
 XALAPA, VERACRUZ
 T: (228) 8.42.28.00 EXT. 4016

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	CAJA DE ETIQUETAS PARA CD	CAJA	2	\$ 59.00	\$ 118.00
6	CONECTORES RJ-11 (PAQUETE DE 100 PIEZAS)	PAQUETE	1	\$ 390.00	\$ 390.00
9	FUSIBLE PARA REGULADOR (250 VOLTS) PIEZA	PIEZA	15	\$ 5.20	\$ 78.00
10	KITS DE MANTENIMIENTO Q5421A	PIEZA	2	\$ 4,411.00	\$ 8,822.00
12	MARCADOR PARA CD - DVD CAJA CON 20 PIEZAS	CAJA	1	\$ 21.00	\$ 21.00
17	PATCH -CORD BELDEN CATEGORÍA 6 DE 3 METROS	PIEZA	5	\$ 80.00	\$ 400.00
18	PATCH -CORD BELDEN CATEGORÍA 6 DE 1 METRO	PIEZA	5	\$ 50.00	\$ 250.00
20	TECLADO CON INTERFAZ USB BOTONES ANTIDERRAME COMPATIBLE CON WIN VISTA/7/XP	PIEZA	3	\$ 501.80	\$ 1,505.40

En virtud de que cumple con las características, especificaciones y cantidades técnicas solicitadas y presenta las mejores condiciones disponibles en cuanto precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demás circunstancias pertinentes al interés del Tribunal de lo Contencioso Administrativo.

SUBTOTAL	\$ 11,584.40
IVA (16%)	\$ 1,853.50
TOTAL	\$ 13,437.90

JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES
LAE. PAOLA RAMÍREZ ARROYO

AUTORIZÓ
 DIRECTOR ADMINISTRATIVO

L.C. ERIC JESÚS GALINDO MEJÍA